CIASIFICACION GENERAL

XXXIV Cross San Sebastin

Categoria Dorsal

Nombre | Apellidos
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SAMUEL
MIGUEL ANGEL
MANUEL MARIA
JOS MANUEL
RAL

PEPE

JOSE

JESS
FRANCISCO
RAFAEL

RAUL

RAFAEL
PEDRO

FRANCISCO JAVIER

DANIEL
ADRIANO
RAFAEL
ANTONIO
PEDRO LUIS
JOAQUN
JUAN MANUEL
ANTONIO JESS

GOMEZ GOMEZ
ARAGON MARIN

BEJARANO GARCIA DE QUIROS

ORELLANA MONTERO
HINESTROSA VITAL
RAMOS GMEZ

RUIZ MORALES
ZALDVAR VERA

LARA LARA

ALMODVAR ALONSO
GAGO CALVENTE
RIVERO DELGADO
TORRECILLA CUMBRERA
LVAREZ FERNNDEZ
CAMPOS PARADAS
MERINO SANCHEZ-ROMERO
VELASCO

ARMARIO PREZ
ESCOLANO HERNANDEZ
SNCHEZ GONZLEZ
TORTI CALVO
CHAMORRO DOMINGUEZ

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

171
168
286
260

98
317
230
165
206
167
245
142
283
179

68
212
161
285

84
265
177
239

SURCO AVENTURA

CLUB ATLETISMO CHICLANA
A.D. MARATN JEREZ
CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
TRIATLON PUERTO REAL
C.A. OLIMPO CADIZ

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL

NAVARRO HERMANOS

ATLETISMO VETERANOS ALGECIRAS

CLUB ATLETISMO LINENSE
C.A.CARMONA PEZ

CLUB CARMONA PAEZ
CLUB ATLETISMO CHICLANA
CD TRAILRUNNER STORE
MARATN JEREZ

CLUB ATLETISMO LINENSE
MARATN JEREZ

CLUB ATLETISMO CONIL

UNION ATLETICA SAN FERNANDO

CLUB ATLETISMO BARBATE

00:17:48:053
00:17:50:083
00:18:10:603
00:18:13:073
00:18:16:383
00:18:16:653
00:18:20:493
00:18:28:533
00:18:33:193
00:18:33:653
00:18:34:163
00:18:36:183
00:18:36:633
00:19:05:143
00:19:11:513
00:19:13:353
00:19:17:503
00:19:26:893
00:19:28:613
00:19:33:073
00:19:36:233
00:19:40:233



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

5
5
7
9
8

10
11
12

6
6
7
1
9

13
14
8
1
15

16
10
17

11
18
19

20
2

JUAN ANTONIO

MANUEL
ALFREDO
JOSE LUIS
JUAN DIEGO
JOS JAVIER
DANIEL

JOS ANTONIO

DAVID
JAVIER

ANTONIO JESUS

JUAN
ROBERTO
RAL

JAVIER
JOSE MARIA
SEBASTIN
FRANCISCO
MANUEL
RAUL
MARCO
MIGUEL
GERMN

JOS ANTONIO

DAVID
PEDRO

JOSE MIGUEL
JUAN ANTONIO

FRANCISCO

MIGUEL NGEL

FRANCISCO

Apellidos

PEREZ GARCIA

VELA ROMERO
BELLUDO PONCE
LLAD MARTIN
ALMANSA CHACN
BERNAL MASSIP
BAZO DOMNGUEZ
MORENO FERNNDEZ
GARCIA MAESTRE
REAL HERRERA
VINAZA RUIZ
ANDRADE RUIZ-HENESTROSA
SNCHEZ IRUELA
PLAZUELO LPEZ
ZARZA GARCA
MATAS VELEZ
CABEZA DE VACA GUERRERO
MORENO

SANCHEZ QUEVEDO
PEREZ VILCHEZ

LEAL ALVAREZ
ALVAREZ ZUIGA
JAIME ROMERO
RUIZ-MATEOS REALES
RODRIGUEZ AGUDO
GUILLN MORALES
GMEZ DOMNGUEZ
CISNEROS GUTIRREZ
GARRI JEREZ

RUBE GILABERT
ALONSO PIA

Categoria

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO

Dorsal
133
160
183
108

52

62

59
125
293
225
163
180
232
219
271
210

64
255
154
135
105

54
299
264
143
201
276

78

93
228

53

Club
CLUB ATLETISMO LINENSE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO LINENSE
TRIATLETAS DE CAEPIONIS

POLIDEPORTIVO OLIMPO DE CDIZ

CA CHIPIONA
SURICATO
INDEPENDIENTE

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
CLUB SIERRA CARBONERA
DIVINA PASTORA

TRIATLN PUERTO REAL

C.A CARMONA PAEZ

CLUB DEPORTIVO OLMPO
INDEPENDIENTE

OLIMPO

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
QUIROMASAIJISTA VAIU

C.D GADEIRAS SPORT

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
C.A.CARMONA PEZ
TRICALETERO

CLUB DEPORTIVO MARATN PUERTO REAL

00:19:41:263

00:19:44:093
00:19:49:663
00:19:51:033
00:19:56:943
00:20:03:713
00:20:12:583
00:20:17:133
00:20:18:723
00:20:23:623
00:20:23:703
00:20:26:173
00:20:39:773
00:20:42:343
00:20:42:613
00:20:44:473
00:20:47:943
00:20:55:023
00:21:02:813
00:21:04:343
00:21:07:163
00:21:10:323
00:21:15:113
00:21:16:593
00:21:18:363
00:21:20:203
00:21:20:963
00:21:22:803
00:21:30:073
00:21:30:213
00:21:31:653



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

21
1
5

12

22

13
10
11
23

24

12
10
13
14
15

11
12

16

25
26
27
13
14
15

ABRAHAM
FTIMA

JUAN MANUEL
CLINTON
FRANCISCO
ESTHER
RAUL

JUAN CARLOS
JUAN CARLOS
SCRATES ALEJANDRO
PABLO
VICTOR JOSE
AARON
JESUS
DANIEL
MANUEL
SERGIO
RAFAEL
ALFONSO
VIRGINIA
ABEL
MANUEL
JURGEN

JOS LUIS
MANUEL
RAUL

OSCAR
ROBERTO
JOS MANUEL
SANTIAGO
DANIEL

Apellidos

GARCA IGLESIAS
ROMERO GUTIRREZ
DIAZ EGEA
WILFORD

JIMENEZ I1ZQUIERDO
CORDOBA BERTON
BARROSO
MORALES MONTERO
FERNANDEZ ARAGN
DUEAS RODRIGUEZ
HURTADO ORTEGA
FERNANDEZ TORRES
FALCON ALCEDO
MANCHEO MORALES
MARINA RUGERO
MADUEO GARCA
TORRENTE FERNNDEZ
ECHAGE RODRIGUEZ
MARTN DE LA HOZ
CARRASCO GARCA
GARCA HOLGADO
PIERO GARCA
DOPPERS
RODRGUEZ SNICO
ROS ALEGRA
CORNEJO HURTADO
ALABANDA VALLE
MARTINEZ SANCHEZ
LPEZ MORALES

RAA

CARMONA MARQUE,

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

Dorsal
90
176
189
164
101
187
238
123
85
241
99
292
242
112
254
302
156
193
115
69
166
137
192
263
175
81
51
118
249
224
290

Club

UNION ATLETICA SAN FERNANDO
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

NO

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

ADGUADALQUIVIR
C.A. BEIMAN

LOS PICAITOS(CHICLANA)

TRIATLN PUERTO REAL

CLUB DE MARATN PUERTO REAL

CARMONA PAEZ

CLUB TRIATLON PUERTO REAL

FATETAR

ATLETISMO CHICLANA VANESSA

CLUB MARATN PUERTO REAL

C.A. CARMONA PAEZ

C.A. MARBELLA COSTA DEL SOL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL

HOPE
FUNDI-O

GB CANTINA ZAPATA-OBJETIVO MARATN
LOS PANTERA OBJETIVO MARATN

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

CD TRAILRUNNER STORE

CLUB DEPORTIVO CHICLANERO

INDEPENDIENTE

00:21:33:273

00:21:33:793
00:21:43:433
00:21:44:063
00:21:45:663
00:21:46:913
00:21:50:853
00:21:53:073
00:21:53:483
00:21:57:953
00:21:58:683
00:22:03:863
00:22:07:603
00:22:08:603
00:22:11:333
00:22:12:103
00:22:15:393
00:22:17:223
00:22:17:273
00:22:17:673
00:22:20:283
00:22:21:163
00:22:24:633
00:22:26:533
00:22:28:383
00:22:29:933
00:22:34:173
00:22:39:863
00:22:42:213
00:22:43:233
00:22:47:583



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

17 JUAN JOS TLLEZ BERNAL MASTER 50 MASCULINO 321  ATLETISMO LINENSE 00:22:48:233

86 14  ANDRS ALTUNA LPEZ MASTER 35 MASCULINO 274  ASOCIACIN TWENGE 00:22:48:903
87 15  JOSE MARIA BARRERA ORTEGA MASTER 35 MASCULINO 182 00:22:49:653
88 18  RAFAEL FERNNDEZ PIERO MASTER 50 MASCULINO 194  CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:22:51:493
89 19 JOSEL. NEGREIRA MASTER 50 MASCULINO 308 RUNNERS DE LA CERVECERA 00:22:55:783
90 16  FRANCISCO JAVIER RAMIREZ GOMEZ MASTER 45 MASCULINO 221  CARMONA PAEZ 00:22:58:343
91 20 JORGE NEZ PECO MASTER 50 MASCULINO 273  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:23:00:273
92 16  JOAQUN SALCEDO MRQUEZ MASTER 35 MASCULINO 147  A.D MARATN PUERTO REAL 00:23:02:303
93 9  FRANCISCO RICHARTE MONTERO MASTER 55 MASCULINO 139  C.A. CHICLANA 00:23:04:073
94 28  VICTOR SNCHEZ MIRANDA MASTER 40 MASCULINO 152 TRIATLN PUERTO REAL 00:23:04:643
95 10  ANTONIO SANCHEZ-FERRAGUT GUELFO MASTER 55 MASCULINO 320  INDEPENDIENTE 00:23:09:303
96 17  ROBERTO ARAGN MURIEL MASTER 45 MASCULINO 181 00:23:14:883
97 21 JAVIER MORALES PARRA MASTER 50 MASCULINO 306 00:23:15:003
98 17 JUAN ENRIQUE BEGINES JIMNEZ MASTER 35 MASCULINO 240  INDEPENDIENTE 00:23:15:913
99 11 JERNIMO MORENO ALEU MASTER 55 MASCULINO 124  CARMONA PEZ 00:23:21:693
100 29  MANUEL JESS PINEDA ARENA MASTER 40 MASCULINO 136 INDEPENDIENTE 00:23:22:633
101 22 FRANCISCO ARIZA GMEZ MASTER 50 MASCULINO 237  CD RUN&FIT CHICLANA 00:23:26:433
102 30  JUAN MANUEL TORRES ROMERO MASTER 40 MASCULINO 158  CLUB TRIATLON PUERTO REAL 00:23:26:463
103 2 MARISA PITARCH BLANCO MASTER 50 FEMENINO 261  ATLETISMO LINENSE 00:23:30:363
104 18 DAVID VARGAS VEGA MASTER 45 MASCULINO 323 00:23:34:913
105 3 TOMAS SANCHEZ RAMIREZ MASTER 60 MASCULINO 155  INDEPENDIENTE 00:23:39:283
106 23  MOISES BOLAOS ALONSO MASTER 50 MASCULINO 288 C.A.ZEBULON 00:23:45:553
107 18  MARIO GARCA GONZLEZ MASTER 35 MASCULINO 88  SANO PUERTO REAL 00:23:51:083
108 3 MARU MONTESINO RODRIGUEZ MASTER 50 FEMENINO 122 C.A CARMONA PAEZ 00:23:55:443
109 4 JESS MARA GUTIRREZ RUIZ MASTER 60 MASCULINO 248  BORREGUITOS CHICLANA 00:23:56:693
110 24  JOSE ANTONIO MARTN VILLACAAS MASTER 50 MASCULINO 209  FUNDI-O 00:24:03:853
111 31  DAVID JESS GONZLEZ NIETO MASTER 40 MASCULINO 200  CLUB TRIATLN PUERTO REAL 00:24:08:443
112 25  FCO.JAVIER PACHECO GRANADO MASTER 50 MASCULINO 311  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:24:14:383
113 12 DIEGO GMEZ ROMERO MASTER 55 MASCULINO 295  CLUB TRIATLN PUERTO REAL 00:24:18:393
114 2 MARIAN PIZARRO NORIA MASTER 45 FEMENINO 218 00:24:20:273
115 26 JOSE MANUEL CAMACHO VALENZUELA MASTER 50 MASCULINO 67  OBJETIVO MARATON 00:24:23:223



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

27
19

2
32

5
33
19

3
34
35

1
36
13
37
38
28
20
21
22
29
23
30

4
31
32
33
34
35

3
24
25

FERNANDO
ADRIN
SERENA
ERNESTO
DIEGO
FRANCISCO
FERNANDO
FTIMA

VICTOR MANUEL
PEDRO MANUEL

DAVINIA

JOS ANTONIO

JOS MANUEL
CARLOS

FRANCISCO JAVIER

OSCAR
SERGIO
MANUEL

MIGUEL ANGEL
JOSE MANUEL

ALFONSO
ANTONIO
LOURDES

DIEGO MANUEL
JOSE ANTONIO
JOSE MANUEL
CARLOS ANTONIO

VICENTE
MARIA
IGNACIO
ANTONIO

Apellidos
VERDEJA LLAMAZARES

DE LA HERRN VILLALOBOS

MARTINEZ LOPEZ
NARVEZ CABRERA
SNCHEZ CALDERN
PEA

PREZ GMEZ

DAZ-NORIEGA ALCONCHEL

RAMIREZ GOMEZ
DOMNGUEZ PINILLA
GIL REYES

PRIETO SORIANO
LAGARDA ORTIZ
LASTORTRES OTERO
MACIAS GONZALEZ
SNCHEZ GRIJALBA
ROJAS DE LA CRUZ
LOUZADO RAMREZ
VACA ALVARADO
LOZANO MOYA
QUERO HENRY

PREZ MARTNEZ
CARBONELL CASTILLO
CALVILLO ARRIAZA
CLAROS RODRGUEZ
ROBLES PALACIOS
PRADOS FERNANDEZ
PEA CEREZO
MARCHANTE BARRERA
GOMEZ OLARTE

NEZ GARCA

Categoria

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

Dorsal
235
82
117
126
149
223
312
291
222
191
94
315
103
104
277
151
319
300
270
251
138
134
289
65
186
262
314
174
253
95
128

Club
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL

INDEPENDIENTE
EL PASAJE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ

C.A.CARMONA PEZ
VIDA SANA

CLUB DEPORTIVO MARATN PUERTO REAL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL

CD RUN&FIT CHICLANA

ESCUELA JEREZANA DE TRIATLN
CLUB ATLETISMO LINENSE

C.A. BAHA DE CDIZ

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

C.A. CARMONA PEZ
C.A. CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO PUERTO REAL

TRIATLON XEREZ

RUNNERS DE LA CERVECERA

VIDA SANA'Y FELIZ
VIDA SANA'Y FELIZ

CLUB TRAIL PIRATA JEREZ

00:24:23:623

00:24:29:953
00:24:31:453
00:24:36:553
00:24:36:953
00:24:38:813
00:24:40:023
00:24:40:223
00:24:51:213
00:24:53:233
00:24:59:333
00:24:59:473
00:25:00:363
00:25:04:813
00:25:11:853
00:25:13:243
00:25:15:863
00:25:38:183
00:25:44:613
00:25:46:413
00:25:48:523
00:25:50:013
00:25:52:203
00:25:52:473
00:25:54:433
00:26:07:773
00:26:11:343
00:26:14:463
00:26:15:123
00:26:15:273
00:26:29:063



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre

20
14
39

5
40

IN

21
26
41
27

22
15

16

42
28
43

29

17
2
3
7

JAVIER
ANTONIO

MIGUEL NGEL

NOEMI
RAUL
VANESA
ANTONIO
MARISA
JORGE
DAVID
PABLO
JAVIER
XIMENA
EVA MARA
CARMEN
AURELIO

JUAN IGNACIO

MANUEL
JOAQUIN

MIGUEL NGEL

SUSANA
JOSE MARA

JUAN MANUEL

DANIEL
LAURA
RAL
VANESSA
JERONIMO
PATRICIA
ESTER

MARIA DEL MAR

Apellidos

LIGERO FALCN
SANCHEZ CASTAO
DE LA TORRE PUENTE
CASTILLA GUTIRREZ
VZQUEZ RUIZ
CASTRO MELLADO
JULIA SANCHEZ
ACAL

MARTIN ALVAREZ
MUNRRIZ FERNNDEZ
SOTO FERNANDEZ
CASAL AGUILERA
GALLEGO LLANOS
ANDRADES BERNAL
ALDON LAGOMAZZINI
MARTN LVAREZ
GARCIA RODRIGUEZ
PREZ DURN

PALOMA VEGA
ABALLE VILLERO
IGLESIAS MUOZ
BELLIDO FERNNDEZ
CALVO DEL VALLE
OLIVEROS RODRIGUEZ
GARCA ESPINOSA
MEDINA

CORNEJO GARCA

GUTIERREZ MALDONADO

MARTNEZ GARRIDO
LINDSTROM
FORNELL VELA

Categoria

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO

Dorsal
106
150

83
73
159
185
205
80
114
256
268
71
196
55
89
113
275
131
129
272
100
61
66
259
87
120
79
202
116
107
195

Club
SANO PUERTO REAL

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

NO
RUPICOLAS DE LA BAHIA

CLUB ATLETISMO ALCANATIF

LOS PANTERAS
CHAMBA TEAM

UNIVERSIDAD DE CADIZ
C.A CARMONA PAEZ

CLUB MARATN PUERTO REAL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL
CLUB ATLETISMO CHIPIONA

SANO PUERTO REAL
INDEPENDIENTE
MARATN PUERTO REAL
OBJETIVO MARATON
UNIVERSIDAD DE CDIZ

CLUB TRIATLON PUERTO REAL

CLUB ATLETISMO CHICLANA

NO

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

CLUB ATLETISMO CHICLANA

00:26:53:823

00:26:57:563
00:27:00:163
00:27:01:773
00:27:08:053
00:27:17:883
00:27:23:793
00:27:24:133
00:27:25:763
00:27:25:963
00:27:26:583
00:27:28:813
00:27:32:093
00:27:35:923
00:27:50:073
00:27:50:763
00:27:57:863
00:28:02:933
00:28:03:933
00:28:13:213
00:28:21:633
00:28:21:663
00:28:22:003
00:28:24:253
00:28:24:563
00:28:29:923
00:28:35:363
00:28:37:503
00:28:54:563
00:29:13:083
00:29:21:443



178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Cat. Nombre

8
9
7
36
10
30
11
4
23
18
44
9
37
10
8
38
19

(o]

12
11

12
31
10
11
&

PILAR
ANA JOS
JUANI

FERNANDO JAVIER

VIVIANA
ANTONIO
IRENE
ALBA
DANIEL
MANUEL

JOSE ANTONIO

FRANCISCO

FRANCISCO JAVIER

JUAN
MARIA JESS
PEDRO
FRANCISCO

MARIA DEL CARMEN

VANESA
LAURA

ANTONIO MARIA
INMACULADA

ESTEBAN
ANDRS
YOLANDA
ESTRELLA
JUAN

Apellidos

LLAD MARTN
MORENO PIERO
GONZLEZ SALAS
MASSA SANTANDER
PINEDA AMATE
BELIZON LALUZ
QUINTERO

CORNEJO GARCA
PRIETO SANCHEZ
MURILLO GARCIA
MADUEO GARCIA
CASTAO MORILLA
GOMEZ ARIZA
SNCHEZ GONZALEZ
RODRIGUEZ MELLADO
RICHARTE MONTERO
LPEZ SANTIAGO
TORRES QUIOY
GONZLEZ TIRVE
MATEOS ALEMAN
VILLEGAS VACA
SAUCEDO SANCHEZ
CHOQUET DE ISLA LPEZ
GONZLEZ GARCA
MUOZ REY
TORREJON
MARQUEZ ROJAS

Categoria

MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO

Dorsal
109
215
297
305
313

60
316
188
279
307
301

72
197
281
318
140
250
157
247
119
162
267

77
199
258
322
172

Club

CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB DE ATLETISMO CHICLANA

INDEPENDIENTE
NO

CLUB TRIATLON PUERTO REAL

INDEPENDIENTE

NUNCA DEJES DE SOAR
ALCANATIF

NO

CARMONA PAEZ

C.A OLIMPO CDIZ

AD MARATON JEREZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SANCTI PETRI
C.A.CARMONA PEZ
FUNDI-O

SANO PUERTA REAL
ALCANATIF
INDEPENDIENTE
CARMONA PEZ
MUEBLES MIGUEL
UNIVERSIDAD DE CDIZ
INDEPENDIENTE
SNDROME RETT

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:29:27:603

00:29:28:083
00:29:47:703
00:30:00:623
00:30:02:413
00:30:24:143
00:30:35:383
00:30:38:713
00:30:40:643
00:31:03:733
00:31:10:393
00:31:38:523
00:31:45:343
00:31:46:393
00:32:18:243
00:32:20:183
00:32:20:193
00:32:20:753
00:32:42:293
00:33:20:973
00:34:24:673
00:35:26:843
00:36:01:373
00:36:37:303
00:39:57:000
00:41:16:000
00:41:17:000




